PORTARIA N.º 068/2021

Nomeia o Gestor e o Fiscal do Convênio do Programa

Água no Campo - Poços Tubulares Profundos

firmado entre o Instituto Água e Terra e o município

de Dois Vizinhos.

Luis Carlos Turatto, Prefeito de Dois Vizinhos, no uso de

suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Fica nomeado o Gestor e o Fiscal do Convênio do Programa

Água no Campo - Poços Tubulares Profundos firmado entre o Instituto Água e Terra e o

município de Dois Vizinhos, conforme segue:

Gestor - NILTON DE ALMEIDA

Fiscal - JUSCELINO THOMAZI

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, aos

dezessete dias do mês de junho do ano de dois mil e vinte

e um, 60º ano de emancipação.

Luis Carlos Turatto

Prefeito

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

Vilmar Possato

Secretário de Administração e Finanças